ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

f(Z,
reP

Ilk

13

avincipolis
UM GOVERNO DE TODOS

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.9  0029/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que

a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Prego Por Item, objetivando Registro de Pregos para

Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Pneus para Veículos, Caminhaes e Máquinas

em Geral para Atendimento das Necessidades da Frota Municipal de Davinópolis — MA será CANCELADA devido

alteração no conteúdo do Edital.

Davinópolis - MA, 24 de junho de 2022

Madson 	 ves Sipagba

Secretá o Municipal de lnfraestrutura e Transportes

Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA I CNPJ: 01.616.269/0001-60
Rua 5, n2 S/N, Centro, Davinópolis, Maranh5o, Brasil

www.davinopolis.ma.gov.br
Página 1 de 1

	Page 1